
 
 

UCHWAŁA NR L/630/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży szkół 
prowadzonych przez Gminę Łask" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1915, z 2022 r. poz. 583, 1116, 1700, 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży szkół 
prowadzonych przez Gminę Łask”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łasku 

 
 

Robert Bartosik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 6404



Załącznik do uchwały Nr L/630/2022 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 26 października 2022 r. 

„Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży szkół prowadzonych przez 
Gminę Łask" 

§ 1. „Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży szkół prowadzonych przez 
Gminę Łask”, zwany dalej programem, skierowany jest do uczniów pobierajacych naukę w klasach IV-VIII 
szkół podstawowych na terenie Gminy Łask i w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących im. Ignacego Jana Paderewskiego w Łasku, osiągających wysokie wyniki w nauce, a także 
uczniów będących laureatami lub finalistami w wojewódzkich konkursach przedmiotowych i ogólnopolskich 
olimpiadach przedmiotowych. 

§ 2. Celem programu jest: 

1) zwiększanie szans edukacyjnych uczniów; 

2) nagradzanie i promowanie uczniów szczególnie uzdolnionych; 

3) motywowanie uczniów do systematycznego pogłębiania wiedzy i rozwijania swoich zainteresowań; 

4) promowanie pozytywnych wzorców wśród społeczności uczniowskiej oraz w środowisku lokalnym; 

5) zwiększanie aspiracji edukacyjnych i aktywności uczniów; 

6) promocja Gminy Łask jako gminy przyjaznej uczniom wybitnie uzdolnionym. 

§ 3. Program adresowany jest do uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Łask i uczniów Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Ignacego Jana 
Paderewskiego w Łasku. 

§ 4. Realizacja programu odbywać się będzie w oparciu o środki finansowe pochodzące z budżetu Gminy 
Łask. 

§ 5. Formami realizacji programu są: 

1) stypendia Burmistrza Łasku dla uczniów szczególnie uzdolnionych, osiągających wysokie wyniki w nauce; 

2) stypendia za uzyskanie tytułu laureata lub finalisty w wojewódzkich konkursach przedmiotowych 
i ogólnopolskich olimpiadach przedmiotowych. 

§ 6. Zakłada się, iż realizacja programu pozwoli osiągnąć następujące rezultaty: 

1) wzrost motywacji i aktywności edukacyjnej uczniów; 

2) wzrost zainteresowania uczniów udziałem w konkursach, olimpiadach przedmiotowych; 

3) wzrost liczby laureatów i finalistów konkursów i olimpiad przedmiotowych; 

4) wzbogacenie oferty edukacyjnej szkół; 

5) promocja Gminy Łask jako gminy tworzącej warunki dla rozwoju zainteresowań i kreatywności dzieci 
i młodzieży. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6404


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 5



		2022-11-16T13:16:35+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




